2024 年１月９日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三 谷 明 子

（コード番号 ５３４３   名証メイン）

問合せ先   取締役サービス本部長 布 川 一 哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.人事異動（2024 年１月１日付）

【一般人事】

氏 名 新 職 名 旧 職 名

や ま も と  ま さ し

山 本  正 志

陶磁器事業部

品質保証部長

兼）物流部長

陶磁器事業部

品質保証部長

以 上